Решение об оказании материальной помощи и ее размере принимается руководителем
образовательного учреждения.

6. ДРУГИЕ ВЫПЛАТЫ ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ.

1. Педагогическим работникам структурных подразделений дошкольного 
образования осуществляются ежемесячные денежные выплаты в размере 7500 (семь тысяч
пятьсот) рублей на ставку заработной платы (Постановление Правительства Самарской 
области от 15.04.2015 № 186 «Об установлении отдельных расходных обязательств 
Самарской области и внесении изменений в отдельные постановления правительства 
Самарской области